Teresa Potoczek-Tomcz!k

Od: Wioleta Macionczyk (wmacionczyk@borynia.jsw.pl) éwmacionczyk@borynia.jsw.pl>
Wystano: wtorek, 21 lipca 2020 13:42

Do: ‘Teresa Potoczek-Tomczyk'

Temat: RE: NARADA Koordynacyjna 21 lipca br (tryb elektroniczny)

Dzien dobry,

Informujg, ze wniosek nr G.6630.51.2020 (dotyczacy ul. Bema, takowe] i Powstaricdw Slaskich) uzgadniam
pozytywnie.

Przez okreslone zakresy nie przebiegajg kable bedace wtasnoscig Ruchu ,,Borynia”.

Jezeli chodzi o sprawe nr G.6630.52.2020 prosze o wystapienie bezposrednio do oddziatu Urzadzen
Teletechnicznych

KWK, Borynia-Zofiéwka” Ruch ,Borynia” o wydanie uzgodnienia dot. doktadnego przebiegu kabli
telekomunikacyjnych.

Tel. 32 7561150 p. Sebastian Miciak

Pozdrawiam

Violeta Macionczyk
Giéwny Specjalista Do Spraw Miernictwa Powicrzchniowego Na Powierzchni
MGMb-up
tel.: +48 32 756 1445

Jastrzebska Spotka Weglowa S.A. - KWK "Borynia-Zofiéwka" - Ruch "Borynia"
44-268 Jastrzebie-Zdrdj, ul. Weglowa 4

7~
-\ _ SW SA NIP: 633-000-51-10, KRS: 0000072093, REGON: 271747631
-y, ] Kapitat zaktadowy: 587.057.980 zt, Kapitat wptacony: 587.057.980 zi
tel: +48 32 756 1113, fax: +48 32 471 8630,

, €0 niajl
Wydobywamy to, co najlepsze Rt

W trosce o srodowisko - jezeli nie musisz, nie drukuj tej wiadomosci.

Uwaga: Tres¢ niniejszej wiadomosci moze by¢ poufna lub stanowic tajemnice przedsiebiorstwa. Jezeli jeste$ niezamierzonym adresatem wiadomosci,
nie nalezy jej ujawniac aniw zaden inny sposéb wykorzystywac. Niezwlocznie poinformuj nadawce, a nastepnie usu wiadomosé z poczty. Dzizkujemy.
Informacje na temat przetwarzania danych osocbowych mozna uzyskac na stronie internetowej pod adresem: hitp:/iwww.jsw.pl/rodo

DISCLAIMER: Environmental considerations - if not in need, do nof prin' this mes-age

Note: The contents of this message may be confi¢=ntial or a trade secret. If you are not the intended recipient(s), any use. disclosure, copying,

distribution or any action taken is prohibited. Immediately inform the sender and then delste the message from your mail. Thank you.
Information about processing of personal data can be found on the website: http://www jsw pl/rodo

From: Teresa Potoczek-Tomczyk [mailto:tptomczyk@um.jastrzebie.pl]

Sent: Thursday, July 16, 2020 3:21 PM

To: pue.kramarczyk@gmail.com; amichalaszek@ profim.net.pl; Joanna.Krzastek@korbuttechnologie.pl;
AGUZDA@SPART.PL; 'ROL-BUD Kobielice' <pup.rolbud@gmail.com>; pue.kramarczyk@gmail.com

Cc: agata.poloczek@jzwik.com.pl; oes.zory@gpw.katowice.pl; dawid.pawelec@jzwik.com.pl;
jacek.lotecki@jzwik.com.pl; Piotr.Gladosz@termika.pgnig.pl; Krzysztof.Wojs@termika.pgnig.pl;
andrzej.erenz@tauron-dystrybucja.pl; Wanda.Kandefer@tauron-dystrybucja.pl; Aneta Wilk <anwilk@pgwir.pl>;
Agata Lerke <alerke@pgwir.pl>; jlipus@um.jastrzebie.pl; knka@pkp.pl; naradykoordynacyjneTK@tktelekom.pl;
rnoras@e-slask.pl; Aleksander Kurek <akurek@jswits.pl>; d.miodek@3s.pl; Wioleta Macionczyk
<wmacionczyk@borynia.jsw.pl>; Szymon Krzyzaniak <skrzyzaniak@borynia.jsw.pl>; Adam.Gorski@orange.com;
ttgsm@gsmjastrzebie.pl; bmirecka@um jastrzebie.pl; CO9: Infrastruktura Komunalna i Inwestycje
<ik@um.jastrzebie.pl>; mariusz.kopczynski@psgaz.pl; 'Majerz Marek' <marek.majerz@psgaz.pl>;
bmirecka@um.jastrzebie.pl; Grzegorz.Hupka@termika.pgnig.pl; martyna.Wawrzyczek@termika.pgnig.pl;
monika.swiatkowska@pse.pl; wojciech.janocha@psgaz.pl; gsbm@gsbm.pl; pwikzory@ka.onet.pl;
wojciech.lewandowski@ntech.slask.pl; ZZSSNarady.Koordynacyjne.Katowice @orange.com; jcichy@leon.pl; 'Rafal,
SzydL,0' <rszydlo@leon.pl>; wodociagi.@pawlowice.pl; zsp@3s.pl; m.kubela@3s.pl; CO8: Informatyka
<informatyka@um.jastrzebie.pl>; robert.szewczyk@tauron-dystrybucja.pl; Andrzej Lerch <alerch@pgwir.pl>; 00:
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